Também se 

faz necessária a suplementação da dotação 6 despesa 

com pessoal uma vez que os saldos dos respectivos 

elementos da despesa são insuficientes para tal. 

Diante do exposto, verifica-se a necessidade da presente 

suplementação no valor de R$ 430.000,00 (quatrocentos 

e trinta mil reais). 

Santa Bárbara d’Oeste, 03 de dezembro de 2025. 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal 

na data supra. 

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 

Diretor Legislativo 

Santa Bárbara d’Oeste/SP, 3 de dezembro de 2025.